Maiores informações, através dos telefones (55)3363-2100, pmlicita@viacom.com.br ou junto ao setor de licitações das 7:00 as 12:00 horas sito a rua Maria Seggiaro Hoffmann 1035, 28 de JULHO de 2021, Ricardo Miguel Klein – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU/RS - SECRETARIA DE ADIMINISTRAÇÃO

O Município de São Nicolau, Poder Executivo, torna PUBLICO o seguinte: EDITAL DE PREGAO ELETRONICO nº 008/2021.

Objeto: Aquisição de pneus novos, de boa qualidade, para veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de São Nicolau/RS Modalidade: Pregão Eletrônico ,Tipo de Licitaçao: Menor Lance por Item, Modo de Disputa: Aberto;

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 10h00min às do dia 28/07/2021, às 08h00 min do dia 13/08/2021.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h00min às 09h00min do dia 13/08/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 13/08/2021.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Maiores informações, através dos telefones (55)3363-2100, pmlicita@viacom.com.br ou junto ao setor de licitações das 7:00 as 12:00 horas sito a rua Maria Seggiaro Hoffmann 1035, 278de JULHO de 2021, Ricardo Miguel Klein – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU/RS - SECRETARIA DE ADIMINISTRAÇÃO

O Município de São Nicolau, Poder Executivo, torna PUBLICO o seguinte: EDITAL DE PREGAO ELETRONICO nº 009/2021.

Objeto: Aquisição de materiais para kits de higiene e prevençao nas escolas.

Modalidade: Pregão Eletrônico ,Tipo de Licitação: Menor Lance por Item, Modo de Disputa: Aberto;

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 10h00min às do dia 28/07/2021, às 08h00 min do dia 12/08/2021.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h00min às 09h00min do dia 12/08/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 12/08/2021.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Maiores informações, através dos telefones (55)3363-2100, pmlicita@viacom.com.br ou junto ao setor de licitações das 7:00 as 12:00 horas sito a rua Maria Seggiaro Hoffmann 1035, 28 de JULHO de 2021, Ricardo Miguel Klein – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU/RS - SECRETARIA DE ADIMINISTRAÇAO

O Município de São Nicolau, Poder Executivo, torna PUBLICO o seguinte: EDITAL DE PREGAO ELETRONICO nº 010/2021.

Objeto: Aquisição de um veiculo novo zero km, para s sec. Municipal de Saude.

Modalidade: Pregão Eletrônico, Tipo de Licitação: Menor Lance por Item, Modo de Disputa: Aberto;

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 10h00min às do dia 28/07/2021, às 08h00 min do dia 09/08/2021.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h00min às 09h00min do dia 09/08/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 09/08/2021.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Maiores informações, através dos telefones (55)3363-2100, pmlicita@viacom.com.br ou junto ao setor de licitações das 7:00 as 12:00 horas sito a rua Maria Seggiaro Hoffmann 1035, 28 de JULHO de 2021, Ricardo Miguel Klein – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU/RS - SECRETARIA DE ADIMINISTRAÇAO

O Município de São Nicolau, Poder Executivo, torna PUBLICO o seguinte: EDITAL DE PREGAO ELETRONICO nº 011/2021.

Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente para sec Municipal de Saude.

Modalidade: Pregão Eletrônico, Tipo de Licitação: Menor Lance por Item, Modo de Disputa: Aberto;

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 10h00min às do dia 28/07/2021, às 08h00 min do dia 16/08/2021.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h00min às 09h00min do dia 16/08/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 16/08/2021.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL <u>www.bll.org.br</u>

Maiores informações, através dos telefones (55)3363-2100, <u>pmlicita@viacom.com.br</u> ou junto ao setor de licitações das 7:00 as 12:00 horas sito a rua Maria Seggiaro Hoffmann 1035, 28 de JULHO de 2021, Ricardo Miguel Klein – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL

Protocolo: 2021000575017

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processos licitatório:TOMADA DE PREÇO № 002/2021, Contratação de empresa para execução de obras de ampliação e reforma da EMEF NAURELINO SOUTO, com fornecimento de materiais e servicos de mão de obra. ABERTURA: 17.08.2021, às 9h.

Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br São Pedro do Sul, 28 de julho de 2021. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal



 $Nome\ do\ arquivo: Arquivo Assinado_6049e712-33b2-4a37-8ba5-ad5a83c9d935..pdf$

Autenticidade: Documento Íntegro



DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 30/07/2021 12:36:28 GMT-03:00

87124582000104 84948337749 Assinatura válida

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.